
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 1 LETTO A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE MOD. 2000 TOP IN DOTAZIONE ALLA S.C. DEGENZA CENTRO TRAPIANTI - DEL PO OIRM
Ultimo aggiornamento Giovedì 12 Aprile 2018 15:10

    

 ESITO  943.84 KB  (Aggiornato al 12/04/2018)

  

  

S.C. ICT E INGEGNERIA CLINICA

  

DIRETTORE: ING. STEFANO GALLO

  

REFERENTE: DANIELA BOLDRINI

  

TEL. 011/633.3021 FAX 011/633.3019

  

EMAIL: dboldrini@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO: INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI MANUTENZIONE DI N. 1 LETTO A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE MOD.
2000 TOP IN DOTAZIONE ALLA S.C. DEGENZA CENTRO TRAPIANTI - DEL PO OIRM
DELL'A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO.

  

CIG N. ZEB22A326B

  

SCADENZA OFFERTE: 26/03/2018

  

ORE 12,00

  

 1 / 2

images/bandi/449/ANNO_2018_ESITI/37983_LASER.pdf
images/bandi/449/ANNO_2018_ESITI/37983_LASER.pdf


PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 1 LETTO A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE MOD. 2000 TOP IN DOTAZIONE ALLA S.C. DEGENZA CENTRO TRAPIANTI - DEL PO OIRM
Ultimo aggiornamento Giovedì 12 Aprile 2018 15:10

ALLEGATO:

  

 INVITO  216.50 KB   09/03/2018, 12:07

 2 / 2

images/bandi/500/INVITO_LETTO_A_BILANCIA_ZEB22A326B.pdf
images/bandi/500/INVITO_LETTO_A_BILANCIA_ZEB22A326B.pdf
images/bandi/500/INVITO_LETTO_A_BILANCIA_ZEB22A326B.pdf
images/bandi/500/INVITO_LETTO_A_BILANCIA_ZEB22A326B.pdf

